АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

05.02.2016                                                                                        № 36-п
О внесении изменений в

Постановление от 19.06.2015 г.

№ 321-п «О создании комиссии по

подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной

переписи 2016 года»
          В связи с кадровыми изменениями администрации района, органов исполнительной власти района, сельских поселений,  руководствуясь  статьями 10, 62 Устава муниципального образования «Саянский район Красноярского края»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  В Постановление от 19.06.2015 г. № 321-п «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года» внести следующие изменения:

  1.1. Приложение к постановлению от 19.06.2015 г. № 321-п изложить в новой редакции (приложение).
   2.  Организационно-правовому отделу (В.А. Королева) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района.

   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       Глава  района                                                                              Д.В. Бабенко
Приложение
к постановлению
администрации района
от 05.02.2016
                                                                                                                        №36-п
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

 сельскохозяйственной переписи 2016 года

	Данилин Игорь Валерьевич
Тамошенко Петр

Степанович

Пасюков Виктор Васильевич
Снарская Светлана

Евгеньевна

Члены комиссии:

Чудаков Вячеслав

Адамович
Королева Влада
Александровна

Горькавая Наталья

Иосифовна
Иванова Галина

Владимировна
Рудоль Елена

Николаевна
Лагутина Татьяна

Николаевна
Шейнмаер Евгений

Александрович
Кононов Николай

Петрович
Рябцев Владимир Витальевич
Циммерман Леонид

Александрович
Ващекин Алексей

Алексеевич
Мазуров Анатолий

Иванович
Заруднев Валерий

Алексеевич
Николаева Ольга

Петровна
Базитов Сергей

Владимирович
Наузников Руслан Федорович
Бридов Анатолий

Васильевич
Петрова Тамара Николаевна
Гаммершмидт Михаил Адольфович

Гришина Светлана Николаевна
Поздняков Александр Александрович

	– первый заместитель главы района, председатель

   комиссии,

– заместитель главы района по социальным вопросам

   и общественно политической работе, заместитель

   председателя комиссии,
– заместитель председателя районного Совета депутатов,
   заместитель председателя комиссии (по согласованию),

– уполномоченный по ВСХП, секретарь комиссии
   (по согласованию),

– начальник отдела экономики администрации района,

– начальник организационно правового отдела

   администрации района,

– начальник МКУ «ОИЗО администрации Саянского района»,

– главный специалист, архитектор отдела ЖКХ, строительства транспорта и связи  администрации Саянского района,

–  начальник отдела сельского хозяйства администрации
    Саянского района,

– главный бухгалтер администрации  Саянского района,

– руководитель КГКУ "Саянский отдел ветеринарии"
(по    согласованию),
–  глава  Большеарбайского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Большеильбинского сельсовета
    (по согласованию),
–  глава  Вознесенского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Кулижниковского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Малиновского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Межовского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Нагорновского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Орьевского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Среднеагинского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Тинского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава  Тугачинского (по согласованию),

–  глава  Унерского сельсовета
    (по согласованию),

–  глава Гладковского  сельсовета (по согласованию),

–  глава Агинского сельсовета (по согласованию).